*Evangelium.* S. Luc. v. 1.

FACTUM est, cum turbæ irruerent in eum, ut audirent verbum Dei, et ipse stabat secus stagnum Genesareth: et vidit duas naves stantes secus stagnum: piscatores autem descenderant, et lavabant retia. Ascendens autem in unam navem, quæ erat Simonis, rogavit eum a terra reducere pessillum. Et sedens docebat de navicula turbas. Ut cessavit autem loqui, dixit ad Simonem: Duc in altum, et laxate retia vestra in capturam. Et respondens Simon dixit illi: Præceptor, per totam noctem laborantes, nihil cepimus: in verbo autem tuo, laxabo rete. Et, cum hoc fecissent, concluderunt piscium multitudinem copiosam: rumpebatur autem rete eorum. Et annuerunt sociis, qui erant in alia navi, ut vellent, et adjuvarent eos. Et venerunt, et impleverunt ambas naviculas, ita ut pæne mergerentur. Quod cum videret Simon Petrus, procidit ad genua Jesu, dicens: Exi a me, quia homo peccator sum, Domine. Stupor enim circumdederat eum, et omnes qui cum illo erant, in captura piscium et Joannem, filios Zebedæi, qui erant socii Simonis. Et ait ad Simonem Jesus: Noli

DOMIN. SEXT. POST TRIN.

amere: ex hoc jam homines eris capiens.  
Et, subductis ad terram navibus, relictis  
omnibus, secuti sunt eum.

DOMINICA SEXTA POST TRINIT.

*Collecta.*

**DEUS!** qui diligentibus te superantia cap-  
tum humanum boua præparasti; tam exi-  
mium tui amorem cordibus nostris infunde,  
ut, te super omnia diligentes, promissiones  
tuas, quæ omne desiderium excedunt, con-  
sequamur, per Jesum Christum, Dominum  
nostrum. *Amen.*

*Epistola. Rom. vi. 3.*

**AN** ignoratis, fratres, quia quicumque bap-  
tizati sumus in Christo Jesu, in morte ip-  
sius baptizati sumus: Consepulti enim su-  
mus cum illo, per baptismum, in mortem;  
ut, quomodo Christus surrexit a mortuis  
per gloriam Patris, ita et nos in novitate  
vitæ ambulemus. Si enim complantati faci-  
ti sumus similitudini mortis ejus: simul et  
resurrectionis erimus. Hoc scientes, quia  
vetus homo noster simul crucifixus est, ut  
destruatur corpus peccati, ut ultra non  
serviamus peccato. Qui enim mortuus est,  
justificatus est a peccato. Si autem mortui  
sumus cum Christo, credimus quia etiam  
simul vivemus cum Christo: scientes quod  
Christus, resurgens ex mortuis, jam non

DOMIN. SEXTA POST TRINIT.

moritur: mors illi ultra non dominabitur.  
Quod enim mortuus est, peccato mortuus  
est semel: quod autem vivit, vivit Deo. Ita  
et vos existimate, vos mortuos quidem esse  
peccato, viventes autem Deo, in Christo  
Jesu, Domino nostro.